que Mud manerium Mis in elemosinam dedit unquam melius et

liberius Mud teniut ; et terrain de Sterta ex dono regis Henrici

patris nostri cum omnibus pertinentiis suis ; et Asweiam quam abbas

et predicti monachi emerunt de canonicis Tanton' et de Hugone de

TurbervM ; ex dono Ricardi Jilii Baldewyni, Uppecotam ; et ex

venditione monachorum de Morgan quinque ferlingos terre ; ex dono

Ricardi de Balega duos ferlingos in tenemento de Assa ; et ex

venditione Walteri filii Baldewini de Assa quidquid est inter predictos

septem ferlingos prefer solum pratum quod dicitur Brademede ; ex
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dono Ricardi de Turbervill idiom virgatam terre in Asweia ; ex

dono et venditione Henrici filii Willelmi, Colebrok ; ex dono Henrici
de Pomeria, unum ferlingum terre, qui apellatur Tymbrichtesford

in Exemora : ex dono Eustachii filii Stephani unum mesuagium
in Exonia ; ex dono Manasseri Malreysin et Mabille uxoris site

terrain de Godcsterta : ex dono Savat' Tanniatoris unum mesuagium
prope Brhtolliam in terra Mauris de Berchrl; ex venditione Rogeri

Arundell hoe quod prenominati monachi habent in Brunedun in

manerio de Clateivordi; ex dono Savarici de Vallibus, septemferlingos

terre in tenemento de Bera ; ex renditione Henrici de Pomeria
unam piscariam in Columbia que appellator < 'oresturnam ; ex dono

Uicardi jilii Willehtii de Langefnrd hoc quod habet in Parva
Wyndessora ; ex dono Uicardi del Kstre unam virgatam terre in

i'ernern ; ex dono Uicardi de Morerilla xx. solid' de tenemento in

Chaffacombe; ex dono Willelmi Jilii Johannis et Henrici de Tilly

Jilii ejus terrain quam supradicti monaehi habent in Wila ; ex dono

Henrici Jilii Walbri de Lega unam virgatam tare in tenemento de

Lega et de dono patris ejus duodecim aeras in eodem tenemento ; ex

dono et renditione Eoberti Burnel terras Mas in tenemento de Bera de

quibus carte quas fecit prefutis monachis de Forda testantur ; ex

dono Osberti Dacy dimidiam hidam terre in tenemento de Wrochehall;

ex dono Uicardi de Lexovio totum tenementum de Strete quod disra-

tionavit per magnam assisam verms Galfridum Talabot ; ex dono

Badulji Jilii Willelmi unum ferlingum terre et pasturam quingentarwm

ovium in manerio de Bronton ; ex dono Willelmi de Bathewelle

unam dimidiam rirgatam terre cum pertinentiis in tenemento de

Lega ; ex dono nostra dum essemus comes Moretonie, terrain ilium

de manerio de Axministra que dieitur Bere ; ex donn Gellani de

Pomeria et Henrici nepotis sui, totam terrain de Talle ; ex dono

Werres' de Pilesdon, Burgestok et Lyiigton : ex dono Elie jilii

Thome, terrain de Pipeseie et terrain de Tolta ; ex dono Alfredi

filii Alfredi de Lyncolnia, dimidiam hidam terre in manerio de

Turnewordam ; ex dono Radulji Weston
r'

', terrain de Bocland et

terrain in IAbenerse ; ex dono Nicholai de Meriet, terrain de

Wulecum ; ex dono Iladulji de Vallibus, terrain quam tenuit in

J 'area Wyndesora ; ex dono Willelmi Ostriciarii, unum ferlingum

et unam aeram terre cum pertinentiis in manerio Bocland ; ex dono

Henrici de Tracy, Cuntosbiry ; ex dono Willelmi Bordarii, unum
mesuagium in Wilton ; ex dono Henrici de Tracy, totam terrain de

Clistwic; ex dono Henrici de Pomeria totam terrain de Roscarwich

;

ex dono Johannis Rillard unum mesuagium extra portam australem

Wyntonie ; sient carte predictorum donatorum </uas inde habent

rationabiliter testantur. Quote columns et Jirmiter precipimus quod

predicta abban'a et abbas et monachi ibidem Deo servientes homines

et servientes snos et omnes predictas terras et omnia prenominata

tenementa et quecunque alia in future rationabiliter adquisierint

in perpetuam elemosinam habeant et teneant cum omnibus pertinentiis

et libertatibus et liberis consuetudinibns suis et cum socca et sacca et

thnl et theam et infangenthief et utfangenthief bene et in pace, libere

et quiete, plenarie et integre et honorijice, in bosco et piano, in pratis

et pasturis, in aquis et molendiuis, in stagnis et viiariis, hi

mariscis et piscariis, in grangiis et virgultis, in riis et semitis,

infra burgum et extra et hi omnibus aliis locis cum omnibus per-

tinentiis suis, soluta et libera ab omni seculari servicio et quieta

de geldis et danegeldis et scutagiis et de murdro et de pecunia que
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ad murdrum pertinet sive ad latrocinium et de hidagio el de sciris

et kundredis et exercitibus et assists et summonitionibus et de

thesauro dwendo et auxilio vicecomitum et servientum suorum et de

omnibtis aliis au.ciliis et de misericordia comitatus et de theoloneo,

passagio, pontagio et operationibus castellorum et pontium et

vivanorum et murorum et parcorum et de clausuris et de warpeni
et de lastagio et stallagio et de placitis et querelis et de hengwite

et fiemeneswite et blodwite et fihtwite et de tidhingpeni et de essartis

et ivastu foreste et placitis foreste et de rewardo foreste et de omnibus

occasionibus et consuetudinibus et ah omni exactione et servicio

seculari. Et prohibemus ne aliquis sepedictos monachos gravet inde

neque inquietet neque eis molestiam vel injuriam faeiat neque fieri

permittat neque in placitum ponat de aliquo fenemento sua quod

teneant nisi coram nobis ipsis, sicut carta regis Bicardi fratris

nostri quam inde habent rationabiliter testatur. Concedimus etiam

eis ex dono nostro quod non ponantur in placitum nisi coram nobis

ipsis et lieredibus nostris. Testibus, domino H. Cantuariensi

archiepiscopo, dominis K. Eliensi, J. Norwicensi, S. Bathoniensi,

episcopis, Oalfrido filio Petri comite Essexie, Willelmo marescallo

conite Pembrochie, Willelmo comite Saresberie, Willelmo comite

Arundellie, Willelmo de Braosa, Bogero de Thoeny, Hugone de

Necilla. Data per manum Hugonis de Welles, archidiaconi

Wellensis, apud Lamheiam, decimo die Octobris anno regni nostri

sexto. By fine of 20 marks.

Feb. 19.

Westminster
25

Feb. 21.
Westminster

24

MEMBRANE 12.

Inspeximus and confirmation of a charter of King Edgar, dated A.D.
964 in favour of the bishop and monks of Worcester. [Monasticon, I, p.

617. Register of Worcester Priory, p. 21 b; Hickes, Thesaurus I, Dissertatio

ad B. Shoirere, post p. 159. Thorpe, Diplomatarium, p. 211.]

By fine of 20 marks made before the council.

Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

monks of St. Mary, Suwyc :

—

1. Johannes, Dei gratia rex Anglie, dominus Hiberuie, dux
Normannie, Aquitanie, comes Andegavie archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baron thus, justiciis, vicecomitibus, prepositis,

ministris, et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos

concessisse et present! carta confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de

Suuyca et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute anime nostre et

predecessorum nostrorum, in puram, liberam et perpetuam elernosinam

Colemeram cum omnibus pertinentiis suis extra Dene, que est membrum
ipsius Dene, habendum et tenendam de nobis et heredibus nostris libere

et quiete ab omni servicio et exactione seculari. Quare columns qimd

supradicti canonici habeant et teneant predictam Colemeram cum omni-

bus pertinentiis suis bene et in pace, libere et quiete, integre et plenarie,

in bosco et piano, in pratis et pascuis, in stagnis et molendinis, in

vivariis, in agris, viis et semitis et in omnibus libertatibus et liberie

consuetudinibus ad predictam terrain pertinentibus, sicut liberam, puram
et perpetuam elernosinam, sicut carta nostra quam eis fecimus dum
essemus comes Moretonie rationabiliter testatur ; testibus comite Willelmo

marescallo, Willelmo comite Saresburie, Willelmo de Humes, constabu-

lario Normannie, Eustachio de Vescy. Data per manum Simonis

arcltidiaconi Wellensis apud Castrum Lygdi, xxj. die Julii anno regni

nostri tertiu.

30797 O
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emit.

2. A charter of King John dated at Wallingford 20 April, 5

John. [Rotuli Chartarum, p. 128.]

3. A charter dated at Ashley, 28 December, 16 Henry III.

[Calendar, Vol. I, p. 143.]

4. A charter dated at Waltham, 10 August, 53 Henry III.

[Calendar, Vol. II, p. 124.]

By fine of 10 marks. Dupplicatur.

MEMBRANE 11.

lnspeximus and confirmation of the following charters in favour of

i. Mary of the Park of Crendon and the monks there :--

1. A charter of Henry II dated at Brehull. [Monasticon, Vol. VI,

p. 278.]

2. Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorwm
et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

baronibiis, justiciis, vicecomitibus, ministris et ballivis et omnibus

fidelibus suis Francis et Anglis totius Anglie, salutem. Sciatis me
coticessisse et presenti carta confirmasse eeclesie Sancte Marie de

Parcho Crandon et abbati et canonicis ibidem Deo et Sancte Marie
servientibus, quicquid venerabilis comes Walterus Giffard et Ermengard
comitissa, sponsa sua, eis in puram et perpetuam elemosinam dederunt

et carta sua eis confirmaverunt, scilicet totum parclium Crandon et

quicquid infra ambitum parcki continetur et extra et totam Wykam
cum hominibus et cum Riorum tenura et omnia que continental-

infra duos rirulos usque ad cujuam de Thama et sursum sieut via

vadit de Crandon apud Cherdesleam cum terris et pratis et omnibus
aliis rebus, tutani villain de Wynchendon cum omnibus pertinentiis suis,

molendinum de Crandon cum tota molitura et omnibus pertinentiis

suis et cetera omnia que prefatus comes et comitissa dederunt ad

prefatam abbatiam construendam, videlicet ecclesiam de Crandon cum
decima ile ilominio et cum capella de Wynchendon et cum capella de
( 'lieniesle et aliis pertinentiis suis, ecclesiam de Carersham cum capella

lleate Marie et cum omnibus aliis pertinentiis suis, ecclesiam de

Rysemberge cum decima de dominio et aliis pertinentiis suis, ecclesiam

de Chilton cum capella de Dortun et. aliis pertinentiis suis, ecclesiam

de Essendona cum pertinentiis suis, ecclesiam de Hildesduna cum
decima de dominio et aliis pertinentiis suis, ecclesiam de Stokes cum
decima de ilominio et cum capella de Herdewyk et aliis pertinentiis

suis, ecclesiam de Bradelega cum capella de Hornigesham et cum
decima de ilominio et aliis pertinentiis suis, ecclesiam de Bodingesham

cum pertinentiis suis, ecclesiam de Siringeham cum decima de dominio

et aliis pertinentiis suis, ecclesiam de Banham cum pertinentiis suis,

ecclesiam de Wyleby cum pertinentiis suis, ecclesiam de Cheseley cum
pertinentiis suis, decimas de marisco de dominiis prefati comitis et prefer

hec terram de Wittenham quam idem comes dedit Ade clerico pro

serricio suo, unde prefati canonici recipiunt dimidiam inarcam singulis

annis et in villa de Crandon gardinum quod fuit Hoberti capellani, et

sedem coquine ubi postea jaeebant canes comitis et sedem grangie, unde

monachi de Longavilla reddebant annuatim duodecim denarios, et quid-

quid infra clausum curie predicti Hoberti continetur, et in dominica

jiastura de Crandon cc. oves et .vij. vaccas et duas carucatas bourn, et

apiut Risemberge unam partem de bosco sepedicti comitis qui diciiur

Lidlesled, sicut carte ejusdem distinguit, et in dominico bosco comitis
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unam bit/am assidue euntem et redeuntem pro bosco ad coquinam snam.
Quare volo et firmiter precipio, quod predicta abbatia et canonici
ibidem Den servientes omnia prenominata cum omnibus pertinentiis

suis et quecumque Dei distributions et fidelium largitione adquirere
poterunt eel adquisierint, habeant et teneant in liberam et puram
et perpetuam elemosinam bene et in pace, libere et quiete, plenarie,

integre et honorifice, in bosco et piano, in )>ratis et pasturis, in

aquis et molendinis, in viis et semitis, in stagnis et vivariis et

mariseis, in homagiis, serviciis et releviis, infra burgum et extra

et in omnibus aliis locis et rebus, cum omnibus libertatibus et

liberis consuetudinibus ; et quia eosdem canonicos et coram res et

possessiones universas de manu prefati comitis in manu mea et

protectione et custodia specialiter regendos suscepi sicut meos dominicos
canonicos, icirco volo at firmiter precipio ut ipsi et terre sue et

libere tenentes eorum sint quieti et soluti et liberi de syris et

hundredis et de sectis syrarum et hundredorum, de auxiliis et assisis

de geldo et denegeldo, de donis et scottis, de operationibus castellorum,

domorum, murorum, parcorum, vivariorum, fossarum et pontium et

de omni opere, de summai/io et cariagio, de wardepeni et averpeni

et hundredpeni et threethincpeni. Volo et concedo ut ipsi sint quieti

in nundinis et mercatis per totam terrain meam et per aquam de